Informacije o artiklu
SRA02505
Zadržavamo pravo na tehničke promjene
Strujni transformator 250/5A 2,5VA,  klasa 1
Tehničke karakteristike
Arhitektura
Vrsta rukovanja Plug-in strujni transformator
Funkcije
Klasa preciznosti 1
Glavne električne karakteristike
Frekvencija 50/60 Hz
Napon
Napon izolacije 3 kV
Mehaničke karakteristike
dubina instaliranog proizvoda 30 mm
Visina instaliranog proizvoda 70 mm
Širina instaliranog proizvoda 49,5 mm
Priključak
Presjek priključka kod fleksibilnog provodnika 1,5 - 6mm²
Presjek priključka kod krutog provodnika 1,5 - 6mm²
Način priključka Vijčani priključak
Rukovanje
Koeficijent pretvaranja 250A, 5A
Uvjeti upotrebe
Radna temperatura -40…40 °C
Skladišna/transportna temperatura -40…40 °C
SRA02505
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)